11   Каталог
Насосы жидкотопливные
РАЦИОНАЛ
Ваше оптимальное отопление и водоснабжение
Rz-F 600 – 6000
Насосы жидкотопливные
самовсасывающие
До 6000 л/ч

L
K
H
2
H
1
B
H
3
LO3 Клапан обратный
Труба, наружный
диаметр
OD
DN L1 L2 L3 SW1 SW2 SW3 Масса,
кг PN
LOC.18 Клапан обратный Ø18 18 14 66,5 51,5 83,5 36 36 32 0,292 160
LOC.22 Клапан обратный Ø22 22 18 76,5 61,5 93,5 41 46 36 0,472 160
LOC.28 Клапан обратный Ø28 28 23 84,5 69,5 102,5 50 55 41 0,746 100
LOC.35 Клапан обратный Ø35 35 29 96 74,5 117,5 60 65 50 1,062 100
LOC.42 Клапан обратный Ø42 42 29 96 74 119 65 70 60 1,518 100
LOK Кран шаровой
Труба, наружный
диаметр
d1
DN DM L H1 H2 B K H3 PN
LOK.18 Кран шаровой Ø18 18 16 M26x1,5 82 45 19 38 165 65 400
LOK.22 Кран шаровой Ø22 22 20 M30x2 101 56 24 48 165 65 315
LOK.28 Кран шаровой Ø28 28 25 M36x2 108 63 29 58 165 65 315
LOK.35 Кран шаровой Ø35 35 32 M45x2 141 75 34 68 211 55 315
LOK.42 Кран шаровой Ø42 42 40 M52x2 162 86 40 80 211 55 315
LOK Кран шаровой
Труба, наружный
диаметр
d1
DN DM L H1 H2 B S K H3 PN
LOK3.18 Кран шаровой трёхходовой Ø18 18 16 M26x1,5 82 46 19 38 52 165 65 400
Новый завод РАЦИОНАЛ
Липецк. Россия
11. Насосы жидкотопливные РАЦИОНАЛ.